
 

 

UCHWAŁA NR II/4/2014 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubań na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetu Gminy w wysokości 21.641.423,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 18.526.001,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.115.422,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy w wysokości 23.602.583,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.647.583,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.955.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 23.603,00 zł, 

2) celową w wysokości – 42.291,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 

– zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy wynosi 1.961.160,00 zł i zostanie sfinansowany: 

1) kredytami i pożyczkami długoterminowymi zaciąganymi na rynku krajowym w wysokości 1.515.678,00 zł; 

2) wolnymi środkami, rozumianymi jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu 

wynikająca z rozliczenia pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w wysokości 445.482,00 zł. 

§ 6. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.501.822,00 zł; 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 540.662,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.884.322,00 zł, w tym na: wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków Unii Europejskiej do wysokości 1.384.322,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.515.678,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2015 r.

Poz. 2275



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 57.382,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych. 

2. Ustala się wydatki na finansowanie zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  

problemów alkoholowych w wysokości 54.782,00 zł. 

3. Ustala się wydatki na finansowanie zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów narkomanii w wysokości 2.600,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

974.430,00 zł. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w wysokości 

974.430,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie Gminy kwotę 55.998,00 zł do dyspozycji sołectw, z tego: 

1) Henryków kwotę 5.910,00 zł, 

2) Jałowiec kwotę 3.486,00 zł, 

3) Kościelnik kwotę 4.510,00zł, 

4) Kościelniki Dolne kwotę 4.173,00 zł, 

5) Mściszów kwotę 4.109,00 zł, 

6) Nawojów Łużycki kwotę 3.821,00 zł, 

7) Nawojów Śląski kwotę 4.000,00 zł, 

8) Pisarzowice kwotę 9.014,00 zł, 

9) Radogoszcz kwotę 4.046,00 zł, 

10) Radostów Górny kwotę 3.595,00 zł, 

11) Radostów Średni i Dolny kwotę 5.512,00 zł, 

12) Uniegoszcz kwotę 3.822,00 zł. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2015 roku, stanowi załącz-

nik nr 5. 

§ 12. W ramach kwoty dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

– zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 13. 1. Ustala się dochody realizowane na podstawie ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony śro-

dowiska w wysokości 19.500,00 zł, 

2. Ustala się wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska finansowane z dochodów uzyskanych na 

podstawie ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska w wysokości 19.500,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 14. W ramach kwoty wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki na realizację zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień zawartych z jednostkami samorządu terytorialnego, w wysokości 6.298,00  zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Lubań do: 

1) zaciągania w roku budżetowym zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego defi-

cytu budżetu Gminy do wysokości limitu określonego w § 7 pkt 1; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy do 

wysokości limitu określonego w § 7 pkt 2; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych budżetu w ramach działu, z wyłączeniem zmian za-

kresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach działu; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

6) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań, o któ-

rych mowa w § 15 pkt 5. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach banko-

wych w innych bankach niż prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2275



§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2275



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/4/2014 

Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 

2014 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2275



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr II/4/2014 

Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 

2014 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2275



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2275



 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr II/4/2014 

Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 

2014 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2275



 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2275



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/4/2014 

Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 

2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2275



Załącznik nr 5 do uchwały nr II/4/2014 

Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 

2014 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

udzielonych z budżetu Gminy w 2015 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2275



Załącznik nr 6 do uchwały nr II/4/2014 

Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 

2014 r. 

 

Budżet na rok 2015 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2275



Załącznik nr 7 do uchwały nr II/4/2014 

Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 

2014 r. 

 

 

Plan dochodów z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych 

w roku 2015 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2275



Załącznik nr 8 do uchwały nr II/4/2014 

Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 

2014 r. 

 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

udzielanych z budżetu Gminy w 2015 roku 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2275


		2015-05-18T12:45:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




